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Elekta utser Jakob Just-Bomholt till ny VD och koncernchef 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att styrelsen har utsett Jakob Just-
Bomholt till ny VD och koncernchef, med tillträde den 1 september 2025.  
 
Jakob, som är dansk medborgare och kommer att vara baserad i Stockholm, ansluter till Elekta i 
augusti för att påbörja sin introduktion och övergång till rollen. Han kommer att arbeta nära 
nuvarande tillförordnade VD, Jonas Bolander, och ledningsgruppen. 
 
Jakob Just-Bomholt har en stark meritlista som en mycket erfaren internationell chef och har 
innehaft flera ledande befattningar. Senast var han VD för 3Shape, ett danskt globalt 
innovationsföretag inom 3D-skanning och CAD/CAM-programvara för tandvårdsindustrin. Innan 
dess var han en ledande befattningshavare inom Falck A/S och A/P Moller Maersk. 
 
Dr Laurent Leksell, Elektas grundare och styrelseordförande, säger: "Vi är glada att välkomna 
Jakob Just-Bomholt till Elekta. Hans strategiska ledarskap och internationella erfarenhet, i 
kombination med en bevisad förmåga att driva lönsam tillväxt och global expansion genom 
kundfokuserad innovation och operativ excellens, gör honom mycket väl lämpad att leda Elekta 
framåt. Styrelsen har fullt förtroende för Jakobs förmåga att leda företaget in i nästa kapitel och 
skapa värde för våra aktieägare, kunder och de cancerpatienter vi betjänar världen över.” 
 
Jakob Just-Bomholt kommenterade: "Jag är hedrad över att få ansluta till Elekta, ett företag 
med ett stolt arv och ett starkt uppdrag att förbättra livet för människor med cancer. 
Strålbehandling spelar en avgörande roll inom modern onkologi, och jag ser fram emot att 
arbeta med det talangfulla teamet på Elekta för att fortsätta leverera livsförändrande lösningar 
till patienter världen över. Elekta har en stark marknadsposition, en branschledande 
produktportfölj och betydande tillväxtpotential. Jag ser fram emot att leda företaget i att skapa 
långsiktigt värde för alla våra intressenter." 
 

# # # 
 

För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com   
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Peter Nyquist, Vice President of Investor Relations 
Tel: +46 70 575 2906, e-post: peter.nyquist@elekta.com 
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Detta är sådan information som Elekta AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Information lämnades för offentliggörande den 9 juni 2025 
klockan 19:00 CEST. 
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Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com. 

http://www.elekta.com/

